



DZP/TP/03/2024

Zawiercie, 15.02.2024r

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawy mebli biurowych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

### Pytanie nr 1

Proszę o oszacowanie ilości planowanych dostaw w ramach realizacji umowy. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie tego przewidzieć, prosimy chociaż o podanie ilości dostaw w ramach realizowanych wcześniejszych umów tego typu, zawieranych na okres 12 miesięcy. W przypadku firm znacznie oddalonych od miejsca dostawy, jest to informacja niezbędna do prawidłowego skalkulowania kosztów transportu i czasu pracy, w tym delegacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje między 20-25 dostaw.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania nóżek aluminiowo- plastikowych z regulacją wysokości, które są ogólnodostępne w wielu hurtowniach w różnych kolorach?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza nóżek aluminiowo- plastikowych z regulacją wysokości, które są ogólnodostępne w wielu hurtowniach w różnych kolorach.

### Pytanie nr 3

Proszę o sprecyzowanie w SWZ pk XV podpunkt 3 czas wymiany 1 dzień - 20 pkt natomiast w formularzu ofertowym brzmienie tej kategorii - KRYTERIUM C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – ..... miesiące/miesiący (min. 24 m-ce, max. 60 m-cy) . Jakie jest prawidłowe brzmienie formularza

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił omyłkę w formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 w zakresie kryterium C – „Termin wymiany towaru na wolny od wad”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SWZ.

### Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisów w Załączniku nr 4 – Projektowane postanowienia umowy w § 3 ust. 10, tj.:

„Zamawiający ma prawo do zwiększenia bądź zmniejszenia ilości zamawianych produktów w stosunku do ilości określonych w Załączniku nr 2 z tym zastrzeżeniem, iż całkowita wartość zamówień przedmiotu dostawy nie może przekroczyć kwoty określonej w § 3 ust. 1.”, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie zapisu oraz wyjaśnienie kwestii jaki % zmniejszenia ilości zamawianych produktów przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że z uwagi na dostawę sukcesywną przez okres 12 miesięcy nie jest w stanie określić faktycznej ilości zamawianych produktów. Przewidywana w formularzu asortymentowo-cenowym ilość określona jest m.in. na podstawie planowanych remontów w szpitalu, których postępowania ogłaszane są w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 3 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 4 do SWZ poprzez dodanie ust. 11, który otrzymuje brzmienie:

„11. Zamawiający ma prawo do niewykorzystania całej ilości przedmiotu dostawy w zależności od jego potrzeb. Zamawiający zamówi przedmiot dostawy o wartości nie mniejszej niż 60% wartości umowy. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całej umowy dostawy”.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu części XV pkt 1 ppkt 2) Kryterium B „Termin dostawy”, który otrzymuje brzmienie:

„Kryterium B „**Termin dostawy**” będzie liczone w następujący sposób: najwyższą liczbę punktów za to kryterium (20 pkt) otrzyma oferta o najkrótszym terminie dostawy (wykazanym w Formularzu ofertowym). Pozostali Wykonawcy odpowiednio mniej:

- 5 dni robocze – 0 pkt
- 4 dni robocze - 10 pkt
- do 3 dni roboczych – 20 pkt

**Uwaga!**

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże powyższego w Formularzu ofertowym Zamawiający przyjmie, iż zaoferowano maksymalny dopuszczony termin dostawy, a co za tym idzie Wykonawca otrzyma 0 pkt.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje krótszy termin niż 3 dni robocze otrzyma 20 pkt.”

UP. DYREKTORA SZPITALA  
DYREKTORA DŚ. TECHNICZNY  
SZPITALA POWIATOWEGO  
W ZAWIERCIU  
mgr inż. Iwona Srege

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ I PODLEŻNYCH  
mgr inż. Iwona Srege

*Iwona Srege*